

1	2	3	4	5	6	7
		pari, bulumaci, longrine, moaze etc. (Необработанный лесоматериал круглый, лиственных пород для строительства, для изготовления колов, столбов, стоек, лонгарин, схваток и т.д.)				0,000
	0221122900670	Lemn rotund cons.rur.nec.stej 1 min 1 m diam sub min 18 cm S4342	m3	1,0300	2 200,00	2 266,00
176	IfC03A	Confectionarea parilor din lemn brut rotund de foioase, pentru constructii D= 8-12 cm, L=2 m (Изготовление столбов из круглого необработанного лесоматериала лиственных пород, для строительства, D=8-12 см, L=2 м)	buc			5,651 5,651
	7129100011000	Fascinar	h-om	0,0980	57,66	5,65
177	IfC07A2	Bateria parilor din lemn D= 8-12 cm, cu lungimea pina la 2 m, teren tare (Забивание деревянных столбов D=8-12см, длиной до 2 м, в твердый грунт)	m			31,713 31,713
	7129100011000	Fascinar	h-om	0,5500	57,66	31,71
178	IfE01A	Recoltarea nuielor sau crengilor in vederea confectionarii de fascine, paturi sau impletituri (Уборка прутьев или веток для изготовления фашин, покровов или плетений)	m st			101,482 101,482
	7129100011000	Fascinar	h-om	1,7600	57,66	101,48
179	IfE03A	Impletirea nuielor verzi, pe pari sau bulumaci, gata batuti, la garduri, cu inaltimea de 1-2 m, executate normal (Заплетение зеленых прутьев, на забитые столбы или стойки, для заборов, высотой 1-2 м, выполненные нормально)	m2			26,754 26,754
	7129100011000	Fascinar	h-om	0,4640	57,66	26,75
	2051142958901	Nuiele...(pt.informatie)	m st	0,0620	0,00	0,00
180	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Уплотняющая засыпка грунтом в траншеях кабелей электролиний высокого напряжения, средний грунт)	m3			56,130 55,930
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	2,00	0,20
181	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Уплотняющая засыпка грунтом в траншеях кабелей электролиний высокого напряжения, средний грунт)	m3			56,130 55,930
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	2,00	0,20
182	IfC01A	Lemn brut rotund de foioase pentru constructii, pentru confectionarea de tarusi, pari, bulumaci, longrine, moaze etc. (Необработанный лесоматериал круглый, лиственных пород для строительства, для изготовления колов, столбов, стоек, лонгарин, схваток и т.д.)	m3			2 266,000 0,000
	0221122900670	Lemn rotund cons.rur.nec.stej 1 min 1 m diam sub min 18 cm S4342	m3	1,0300	2 200,00	2 266,00
183	IfC03A	Confectionarea parilor din lemn brut rotund de foioase, pentru constructii D= 8-12 cm, L=2 m (Изготовление столбов из круглого необработанного лесоматериала лиственных пород, для строительства, D=8-12 см, L=2 м)	buc			5,651 5,651
	7129100011000	Fascinar	h-om	0,0980	57,66	5,65
184	IfC07A2	Bateria parilor din lemn D= 8-12 cm, cu lungimea pina la 2 m, teren tare (Забивание деревянных столбов D=8-12см, длиной до	m			31,713

